پروفسور واندیک استادی بود که برای نخستین بار او را با آثار و افکار آنا تول فرانس Anatole France نویسنده ی معروف فرانسوی (۱۹۲۴-۱۸۴۴ م) آشنا کرد.

در ژوئن ۱۹۱۹ م دوره دانشکده پزشکی را به پایان رسانیده در هیجدهم ژوئن دیپلم نیویورک را گرفت. در مدت اقامتش در بیروت موفق شد علاوه بر تکمیل زبان فرانسه، زبانهای انگلیسی و عربی را به خوبی فراگیرد. بالاخره در ۱۹۲۰ م (۱۲۹۹ شمسی) به ایران مراجعت کرد و راهی سبزوار شد.

در شهر بیماری اپیدمی انفلونزا شایع شده بود و دکتر تازه از راه رسیده به مداوای بیماران پرداخت. آنموقع هنوز دارو به اندازه ی کافی در دسترس نبود و برای بیشتر بیماران ماده ی اولیه داروها را تجویز میکرد که به صورت گرد بود و می بایست در آب می ریختند و

علامه محمد قزوینی

دکتر قاسم غنی

می‌خوردند. این دارو، در ذهن ساده و خالی مردم بیش از هر چیز به دوغ می‌مانست بهمین جهت دکتر غنی میان عوام به « حکیم دوغی » معروف شد. چون اکثر مردم بنیه‌ی مالی برای تهیه‌ی دارو و مراجعه به او نداشتند و خود به تنهایی نمی‌توانست برای همه‌ی بیماران داروی رایگان بدهد بکمک سالارحشمت حاکم سبزوار بیمارستانی بنا کرد که بنام سالارحشمت به « حشمتیه » نامگذاری شد.

بدین ترتیب با آنکه قصد اقامت در سبزوار را نداشت با مشغولیتی که از جهت بیمارستان و درمان بیماران پیدا کرده بود مجبور شد بیش از سه سال در سبزوار بماند تا اینکه در سال ۱۳۰۲ ( ۱۹۲۴ م ) شوق فرنگ در سرش افتاد و برای تکمیل معلومات خود به فرانسه رفت. بین راه در بیروت استادش پروفیسور واندیک را دیدار کرد و دو قالیچه به او تقدیم داشت. واندیک از او خواست که آثار جدید فرانس را برایش از فرانسه به بیروت بفرستد.